

Kort omtale av prosjekt som er tildelt såkornmidlar i 2017

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden om Program for pasienttryggleik i Helse Vest.

Fyll inn i dei lyse felta. Skjemaet utvidar seg, der du treng meir plass til å skrive.	
Prosjektnamn	
Kartlegging av mulighet for selvmedisinering på Haraldsplass Diakonale Sykehus (HDS) (HV1235)	
Prosjekteigar (helseføretak/avdeling/eining som er ansvarleg for prosjektet)	
Haraldsplass Diakonale Sykehus (HDS) ved fagdirektør Petter Thornam	
Prosjektleder (kontaktperson)	
Yngve Kiserud, LIS lege medisinsk klinikk HDS	
Kva problem er det prosjektet skal forsøke å løyse?	
Det er vanlig at innlagte pasienter med god egenomsorg ønsker å ta ansvar for å ta noen legemidler selv, (f.eks. astmamedisin og øyendråper). Det er <i>prosjektets</i> oppfatning at dagens rutiner rundt egenmedisinering har et stort forbedringspotensial. Med bedre rutiner rundt oppfølging av selvmedisinering ønsker prosjektet å vurdere om pasienter med god egenomsorg kan ta ansvar for flere av sine legemidler under sykehusoppholdet, med mål om økt mestring og forståelse av eget legemiddelbruk.	
Mål for prosjektet	
<ul style="list-style-type: none"> - Finne ut om selvmedisinering kan gjennomføres og være aktuelt for enkelte pasienter innlagt ved HDS - Innhente erfaring fra andre sykehus i Europa som har gjennomført tiltaket 	
Korleis skal du måle om endringa du skal gjennomføre i prosjektet er ei forbetring?	
<ul style="list-style-type: none"> - Delvis strukturert intervju med pasienter før utreise og en uke etter - Fokusgruppeintervju før, under og etter utprøvsperioden, med involvert helsepersonell 	
Planlagt bruk av resultat i eiga eining	
Avhengig av resultat fra kartleggingen, gjennomføre en utprøving av selvmedisinering på aktuell sengepost.	
Overføringsverdi/overføring av kunnskap til andre einingar i regionen	
HDS sine erfaringer – uttesting av økt selvmedisinering på sengepost, har overføringsverdi til tilsvarende enheter i Helse Vest og resten av landet.	
Oppstarttidspunkt	Sluttidspunkt
September 2017	Oktober 2018